檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國106年10月24日

發文字號：府教發字第1060214139號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0214139A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送教育部106年第2次達客飆程式「Coding Game Based

Learning」網路競賽實施計畫，請轉知所屬教師指導學生

踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局106年9月19日高市教資字第106360

20100號辦理。

二、達客飆程式網路競賽相關摘要說明如下（詳情請參閱附件

）：

(一)參加對象及組別：

１、參加對象：各縣(市)政府所屬公私立國民中小學學生

。

２、競賽組別：國中組、國小組。

(二)競賽時間：自即日起起至11月30日止，每日7時至23時

。

(三)競賽網址：http://www.egame.kh.edu.tw。

(四)競賽項目及規則：

１、參賽者於競賽期間需以OpenID登入進行「達客武館」

9

1060003921

嘉義縣朴子市松梅國民小學

106/10/26

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

競賽，以其他方式登入者不列入參賽對象。

２、在達客武館中，參賽者可以挑戰其他玩家建立武館，

挑戰成功時可以獲得個人聲望。

３、參賽者只要完成「達客魔法村」30關，即可建立屬於

個人武館，當有其他玩家進行挑戰時，可以獲得武館

聲望及個人聲望。

(五)獎勵辦法：

１、優選獎：於競賽期間達客武館「個人聲望系統總排行

」國中組最高前200名及國小組最高前300名，即可獲

得優選獎(未參加之縣市不列入排行)。獲得優選獎之

學生不具備達客獎及參加獎資格。

２、達客獎：於競賽期間至少建立一座武館，即可列入抽

獎名單。凡參加本次競賽之縣市，每個縣市各抽出10

0名。

３、參加獎：於競賽期間至少挑戰一座武館，即可列入抽

獎名單。凡參加本次競賽之縣市，每個縣市各抽出10

0名。

三、本案如有未盡事宜，可逕洽高雄市政府教育局資訊教育中

心（07）713-6536轉37,27,13,19,11聯繫。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-10-25
10:55:21